
T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

Torneo VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN 1706027A

Luogo BRIGA NOVARESE  [Novara - Piemonte]
Periodo 21-04-2017 - 09-06-2017

Turni 8

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri FUSI CLAUDIO - CASALINI B.

Partecipanti 21

Sito Internet

Virgilio Gianluca

1Fattorelli Luciano

2
Zingrillo Costanzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Virgilio Gianluca 7.0 ITA 35.0036.5028.5030.501783 1671 2028 8 7 0 1 4 4 0 0 4 3 0 1 0 0 1959

2 1 CM Fattorelli Luciano 6.5 ITA 35.0039.0028.0029.751868 1654 1905 8 6 1 1 4 3 0 1 4 3 1 0 0 0 1959

3 2 1N Zingrillo Costanzo 6.0 ITA 35.0038.0028.0026.501856 1683 1877 8 6 0 2 4 4 0 0 4 2 0 2 0 0 1968

4 8 2N Rossi Emanuele 5.0 ITA 35.5037.0028.5019.501644 1608 1724 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1971

5 3 1N Buzio Alberto 4.5 ITA 36.5040.0029.5018.751818 1646 1690 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1943

6 7 2N Trisconi Alessio 4.5 ITA 33.0036.5026.5017.001653 1569 1633 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1994

7 5 1N Gandolfi Attilio 4.0 ITA 34.5036.5027.5012.501675 1605 1625 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1940

8 19 NC Marini Mario 4.0 ITA 32.5035.5026.0015.501295 1619 1620 8 4 0 4 5 3 0 2 3 1 0 2 0 0 1945

9 6 2N Alessandrini Alfredo4.0 ITA 25.0025.0018.0014.001673 1467 1593 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 2 1974

10 10 2N Folli Aldo 4.0 ITA 29.5031.5023.0013.001508 1496 1517 8 3 2 3 4 3 1 0 4 0 1 3 0 0 1945

11 16 NC Sidoti Gaetano 3.5 ITA 32.5032.5025.5014.251396 1559 1560 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 1 1979

12 9 2N Giani Angelo 3.5 ITA 29.5031.5023.5010.001578 1491 1448 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1964

13 13 3N Di Fina Marcello 3.5 ITA 24.5024.5020.0010.251445 1474 1475 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 1 2005

14 17 NC Zara Giorgio 3.5 ITA 27.0028.5022.0010.001396 1491 1469 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1970

15 21 NC Argiolu Pietro 3.0 ITA 22.0022.0017.002.00 1117 1502 1230 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 2 0 1947

16 20 3N Mora Alberto 3.0 ITA 22.5022.5018.507.25 1288 1391 1388 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 1 1956

17 15 NC Polinelli Francesco 2.5 ITA 22.0022.0017.507.75 1440 1507 1278 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 2 1990

18 12 3N Creola Aurelio 2.5 ITA 19.0019.0013.004.50 1450 1544 1428 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 2 1972

19 14 NC Leo Gianluigi 2.0 ITA 22.0022.0015.000.00 1440 1516 782 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 2 1 1954

20 11 3N Franchetti Pardo Niccolo'2.0 ITA 18.5018.5014.503.50 1472 1395 1324 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 2 1958

21 18 NC Cucchi Lorenzo 1.5 ITA 15.5015.5011.501.50 1357 1425 1059 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 2 1967
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Alessandrini AlfredoITA LOM VA 1673 1467 1593 1974 M 846260 120772

21 NC Argiolu Pietro ITA PIE NO 1117 1502 1230 1947 M 2845097 169778

3 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1818 1646 1690 1943 M 820849 100479

12 3N Creola Aurelio ITA PIE NO 1450 1544 1428 1972 M 854859 110461

18 NC Cucchi Lorenzo ITA PIE NO 1357 1425 1059 1967 M 888516 148368

13 3N Di Fina Marcello ITA PIE VB 1445 1474 1475 2005 M 2815600 152457

1 CM Fattorelli Luciano ITA PIE NO 1868 1654 1905 1959 M 811742 100481

10 2N Folli Aldo ITA PIE NO 1508 1496 1517 1945 M 2800840 147604

11 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA PIE VB 1472 1395 1324 1958 M 854883 120391

5 1N Gandolfi Attilio ITA PIE NO 1675 1605 1625 1940 M 854891 100491

9 2N Giani Angelo ITA PIE NO 1578 1491 1448 1964 M 887137 110462

14 NC Leo Gianluigi ITA PIE NO 1440 1516 782 1954 M 177149

19 NC Marini Mario ITA LOM VA 1295 1619 1620 1945 M 2845119 165812

20 3N Mora Alberto ITA LOM MI 1288 1391 1388 1956 M 879070 104454

15 NC Polinelli Francesco ITA PIE NO 1440 1507 1278 1990 M 2875000 175243

8 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1644 1608 1724 1971 M 898023 151256

16 NC Sidoti Gaetano ITA PIE VB 1396 1559 1560 1979 M 2831037 165593

7 2N Trisconi Alessio ITA PIE VB 1653 1569 1633 1994 M 2828842 165304

4 1N Virgilio Gianluca ITA LIG GE 1783 1671 2028 1959 M 818879 117126

17 NC Zara Giorgio ITA PIE NO 1396 1491 1469 1970 M 2825908 162401

2 1N Zingrillo Costanzo ITA PIE NO 1856 1683 1877 1968 M 2803556 111755
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 CM Fattorelli Luciano 6.5 ITA | 10 B 1 | 5 N 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 19 N 1 | 0

3 2 1N Zingrillo Costanzo 6.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 8 N 0 | 9 B 1 | 0

5 3 1N Buzio Alberto 4.5 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 4 N 0 | 1 B Â½ | 6 N 0 | 5 B 1 | 0

1 4 1N Virgilio Gianluca 7.0 ITA | 14 N 1 | 16 B 1 | 1 N 1 | 2 N 0 | 3 B 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 8 B 1 | 0

7 5 1N Gandolfi Attilio 4.0 ITA | 15 B 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 21 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 3 N 0 | 0

9 6 2N Alessandrini Alfredo 4.0 ITA | 16 N 0 | 19 B 1 | 0 0 | 17 N 1 | 21 B 1 | 4 N 0 | 3 B 1 | 0 0 | 0

6 7 2N Trisconi Alessio 4.5 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 10 B Â½ | 13 N 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 0

4 8 2N Rossi Emanuele 5.0 ITA | 19 N 0 | 14 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 9 B 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 0

12 9 2N Giani Angelo 3.5 ITA | 21 B 1 | 3 B 0 | 19 N 0 | 18 N 1 | 13 B 1 | 8 N 0 | 16 B Â½ | 2 N 0 | 0

10 10 2N Folli Aldo 4.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 7 N Â½ | 15 B 1 | 5 N 0 | 17 B Â½ | 19 N 0 | 20 B 1 | 0

20 11 3N Franchetti Pardo Niccolo'2.0 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 13 B 0 | 14 B 1 | 18 N 1 | 19 B 0 | 0 0 | 17 N 0 | 0

18 12 3N Creola Aurelio 2.5 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 15 N 0 | 18 B Â½ | 0 1 | 0 0 | 1

13 13 3N Di Fina Marcello 3.5 ITA | 3 N 0 | 20 B Â½ | 11 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 0 0 | -1

19 14 NC Leo Gianluigi 2.0 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 17 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

17 15 NC Polinelli Francesco 2.5 ITA | 5 N 0 | 11 B 1 | 20 N Â½ | 10 N 0 | 12 B 1 | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 16 NC Sidoti Gaetano 3.5 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 20 N 1 | 19 B 1 | 0 0 | 9 N Â½ | 7 N 0 | -1

14 17 NC Zara Giorgio 3.5 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 20 B 1 | 10 N Â½ | 13 N 0 | 11 B 1 | 0

21 18 NC Cucchi Lorenzo 1.5 ITA | 0 0 | 10 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 11 B 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 21 N 0 | -1

8 19 NC Marini Mario 4.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 9 B 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 11 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 2

16 20 3N Mora Alberto 3.0 ITA | 0 0 | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 16 B 0 | 17 N 0 | 14 N 1 | 21 B 1 | 10 N 0 | -1

15 21 NC Argiolu Pietro 3.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 0 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | 13 B 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Alessandrini AlfredoITA 1673 6 4.00 4.15 -0.15 1467.501593 1974 M 846260 120772

21 NC Argiolu Pietro ITA 1117 6 1.00 0.84 0.16 1502.671230 1947 M 2845097 169778

3 1N Buzio Alberto ITA 1818 8 4.50 5.43 -0.93 1646.621690 1943 M 820849 100479

12 3N Creola Aurelio ITA 1450 4 1.50 1.51 -0.01 1544.801428 1972 M 854859 110461

18 NC Cucchi Lorenzo ITA 1357 5 0.50 2.03 -1.53 1425.001059 1967 M 888516 148368

13 3N Di Fina Marcello ITA 1445 7 3.50 3.26 0.24 1474.571475 2005 M 2815600 152457

1 CM Fattorelli Luciano ITA 1868 8 6.50 5.83 0.67 1654.001905 1959 M 811742 100481

10 2N Folli Aldo ITA 1508 7 3.00 3.59 -0.59 1496.501517 1945 M 2800840 147604

11 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1472 4 1.00 2.53 -1.53 1395.501324 1958 M 854883 120391

5 1N Gandolfi Attilio ITA 1675 7 3.00 3.59 -0.59 1605.001625 1940 M 854891 100491

9 2N Giani Angelo ITA 1578 8 3.50 4.74 -1.24 1491.001448 1964 M 887137 110462

19 NC Marini Mario ITA 1295 8 4.00 1.38 2.62 1619.621620 1945 M 2845119 165812

20 3N Mora Alberto ITA 1288 5 1.50 1.94 -0.44 1391.711388 1956 M 879070 104454

8 2N Rossi Emanuele ITA 1644 7 4.00 3.54 0.46 1608.621724 1971 M 898023 151256

16 NC Sidoti Gaetano ITA 1396 7 3.50 2.18 1.32 1559.141560 1979 M 2831037 165593

7 2N Trisconi Alessio ITA 1653 7 3.50 4.08 -0.58 1569.121633 1994 M 2828842 165304

4 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 7 6.00 4.13 1.87 1671.252028 1959 M 818879 117126

17 NC Zara Giorgio ITA 1396 7 2.50 2.60 -0.1 1491.121469 1970 M 2825908 162401

2 1N Zingrillo Costanzo ITA 1856 8 6.00 5.65 0.35 1683.621877 1968 M 2803556 111755
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Leo Gianluigi ITA 1440 0 0.00 2.10 -2.1 -63 1516.60782 1954 M 177149

15 NC Polinelli Francesco ITA 1440 0 0.00 2.50 0 0 1507.671278 1990 M 175243
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fattorelli Luciano ITA 1868   |  10 2N Folli Aldo ITA 1508 1 - 0

2 12 3N Creola Aurelio ITA 1450   |  2 1N Zingrillo Costanzo ITA 1856 0 - 1

3 3 1N Buzio Alberto ITA 1818   |  13 3N Di Fina Marcello ITA 1445 1 - 0

4 14 NC Leo Gianluigi ITA 1440   |  4 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 0 - 1

5 5 1N Gandolfi Attilio ITA 1675   |  15 NC Polinelli Francesco ITA 1440 1 - 0

6 16 NC Sidoti Gaetano ITA 1396   |  6 2N Alessandrini Alfredo ITA 1673 1 - 0

7 7 2N Trisconi Alessio ITA 1653   |  17 NC Zara Giorgio ITA 1396 1 - 0

8 19 NC Marini Mario ITA 1295   |  8 2N Rossi Emanuele ITA 1644 1 - 0

9 9 2N Giani Angelo ITA 1578   |  21 NC Argiolu Pietro ITA 1117 1 - 0

10 11 3N Franchetti Pardo Niccolo' ITA 1472   |  0 - F

11 18 NC Cucchi Lorenzo ITA 1357   |  0 - F

12 20 3N Mora Alberto ITA 1288   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Gandolfi Attilio 1 ITA 1675   |  1 CM Fattorelli Luciano 1 ITA 1868 0 - 1

2 2 1N Zingrillo Costanzo 1 ITA 1856   |  7 2N Trisconi Alessio 1 ITA 1653 1 - 0

3 9 2N Giani Angelo 1 ITA 1578   |  3 1N Buzio Alberto 1 ITA 1818 0 - 1

4 4 1N Virgilio Gianluca 1 ITA 1783   |  16 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1396 1 - 0

5 6 2N Alessandrini Alfredo 0 ITA 1673   |  19 NC Marini Mario 1 ITA 1295 1 - 0

6 8 2N Rossi Emanuele 0 ITA 1644   |  14 NC Leo Gianluigi 0 ITA 1440 1 - 0

7 10 2N Folli Aldo 0 ITA 1508   |  18 NC Cucchi Lorenzo 0 ITA 1357 1 - 0

8 15 NC Polinelli Francesco 0 ITA 1440   |  11 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1472 1 - 0

9 17 NC Zara Giorgio 0 ITA 1396   |  12 3N Creola Aurelio 0 ITA 1450 0 - 1

10 13 3N Di Fina Marcello 0 ITA 1445   |  20 3N Mora Alberto 0 ITA 1288 Â½ - Â½

11 21 NC Argiolu Pietro 0 ITA 1117   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fattorelli Luciano 2 ITA 1868   |  4 1N Virgilio Gianluca 2 ITA 1783 0 - 1

2 3 1N Buzio Alberto 2 ITA 1818   |  2 1N Zingrillo Costanzo 2 ITA 1856 0 - 1

3 12 3N Creola Aurelio 1 ITA 1450   |  5 1N Gandolfi Attilio 1 ITA 1675 0 - 1

4 7 2N Trisconi Alessio 1 ITA 1653   |  10 2N Folli Aldo 1 ITA 1508 Â½ - Â½

5 16 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1396   |  8 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1644 0 - 1

6 19 NC Marini Mario 1 ITA 1295   |  9 2N Giani Angelo 1 ITA 1578 1 - 0

7 20 3N Mora Alberto 0.5 ITA 1288   |  15 NC Polinelli Francesco 1 ITA 1440 Â½ - Â½

8 11 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1472   |  13 3N Di Fina Marcello 0.5 ITA 1445 0 - 1

9 14 NC Leo Gianluigi 0 ITA 1440   |  17 NC Zara Giorgio 0 ITA 1396 0 - 1

10 6 2N Alessandrini Alfredo 1 ITA 1673   |  0 - F

11 21 NC Argiolu Pietro 1 ITA 1117   |  1 - F

12 18 NC Cucchi Lorenzo 0 ITA 1357   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Zingrillo Costanzo 3 ITA 1856   |  4 1N Virgilio Gianluca 3 ITA 1783 1 - 0

2 8 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1644   |  1 CM Fattorelli Luciano 2 ITA 1868 0 - 1

3 19 NC Marini Mario 2 ITA 1295   |  3 1N Buzio Alberto 2 ITA 1818 0 - 1

4 21 NC Argiolu Pietro 2 ITA 1117   |  5 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1675 0 - 1

5 13 3N Di Fina Marcello 1.5 ITA 1445   |  7 2N Trisconi Alessio 1.5 ITA 1653 0 - 1

6 10 2N Folli Aldo 1.5 ITA 1508   |  15 NC Polinelli Francesco 1.5 ITA 1440 1 - 0

7 17 NC Zara Giorgio 1 ITA 1396   |  6 2N Alessandrini Alfredo 1 ITA 1673 0 - 1

8 18 NC Cucchi Lorenzo 1 ITA 1357   |  9 2N Giani Angelo 1 ITA 1578 0 - 1

9 20 3N Mora Alberto 1 ITA 1288   |  16 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1396 0 - 1

10 11 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1472   |  14 NC Leo Gianluigi 0 ITA 1440 1 - 0

11 12 3N Creola Aurelio 1 ITA 1450   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fattorelli Luciano 3 ITA 1868   |  2 1N Zingrillo Costanzo 4 ITA 1856 1 - 0

2 4 1N Virgilio Gianluca 3 ITA 1783   |  3 1N Buzio Alberto 3 ITA 1818 1 - 0

3 5 1N Gandolfi Attilio 3 ITA 1675   |  10 2N Folli Aldo 2.5 ITA 1508 1 - 0

4 7 2N Trisconi Alessio 2.5 ITA 1653   |  8 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1644 0 - 1

5 6 2N Alessandrini Alfredo 2 ITA 1673   |  21 NC Argiolu Pietro 2 ITA 1117 1 - 0

6 16 NC Sidoti Gaetano 2 ITA 1396   |  19 NC Marini Mario 2 ITA 1295 1 - 0

7 9 2N Giani Angelo 2 ITA 1578   |  13 3N Di Fina Marcello 1.5 ITA 1445 1 - 0

8 15 NC Polinelli Francesco 1.5 ITA 1440   |  12 3N Creola Aurelio 1 ITA 1450 1 - 0

9 18 NC Cucchi Lorenzo 1 ITA 1357   |  11 3N Franchetti Pardo Niccolo'1 ITA 1472 0 - 1

10 17 NC Zara Giorgio 1 ITA 1396   |  20 3N Mora Alberto 1 ITA 1288 1 - 0

11 14 NC Leo Gianluigi 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Zingrillo Costanzo 4 ITA 1856   |  5 1N Gandolfi Attilio 4 ITA 1675 1 - 0

2 3 1N Buzio Alberto 3 ITA 1818   |  1 CM Fattorelli Luciano 4 ITA 1868 Â½ - Â½

3 4 1N Virgilio Gianluca 4 ITA 1783   |  6 2N Alessandrini Alfredo 3 ITA 1673 1 - 0

4 8 2N Rossi Emanuele 3 ITA 1644   |  9 2N Giani Angelo 3 ITA 1578 1 - 0

5 15 NC Polinelli Francesco 2.5 ITA 1440   |  7 2N Trisconi Alessio 2.5 ITA 1653 0 - 1

6 10 2N Folli Aldo 2.5 ITA 1508   |  17 NC Zara Giorgio 2 ITA 1396 Â½ - Â½

7 11 3N Franchetti Pardo Niccolo'2 ITA 1472   |  19 NC Marini Mario 2 ITA 1295 0 - 1

8 21 NC Argiolu Pietro 2 ITA 1117   |  13 3N Di Fina Marcello 1.5 ITA 1445 0 - 1

9 12 3N Creola Aurelio 1 ITA 1450   |  18 NC Cucchi Lorenzo 1 ITA 1357 Â½ - Â½

10 14 NC Leo Gianluigi 1 ITA 1440   |  20 3N Mora Alberto 1 ITA 1288 0 - 1

11 16 NC Sidoti Gaetano 3 ITA 1396   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Rossi Emanuele 4 ITA 1644   |  2 1N Zingrillo Costanzo 5 ITA 1856 1 - 0

2 5 1N Gandolfi Attilio 4 ITA 1675   |  4 1N Virgilio Gianluca 5 ITA 1783 0 - 1

3 1 CM Fattorelli Luciano 4.5 ITA 1868   |  7 2N Trisconi Alessio 3.5 ITA 1653 1 - 0

4 6 2N Alessandrini Alfredo 3 ITA 1673   |  3 1N Buzio Alberto 3.5 ITA 1818 1 - 0

5 9 2N Giani Angelo 3 ITA 1578   |  16 NC Sidoti Gaetano 3 ITA 1396 Â½ - Â½

6 19 NC Marini Mario 3 ITA 1295   |  10 2N Folli Aldo 3 ITA 1508 1 - 0

7 13 3N Di Fina Marcello 2.5 ITA 1445   |  17 NC Zara Giorgio 2.5 ITA 1396 1 - 0

8 20 3N Mora Alberto 2 ITA 1288   |  21 NC Argiolu Pietro 2 ITA 1117 1 - 0

9 15 NC Polinelli Francesco 2.5 ITA 1440   |  0 - F

10 11 3N Franchetti Pardo Niccolo'2 ITA 1472   |  0 - F

11 12 3N Creola Aurelio 1.5 ITA 1450   |  1 - F

12 18 NC Cucchi Lorenzo 1.5 ITA 1357   |  0 - F

13 14 NC Leo Gianluigi 1 ITA 1440   |  1 - F
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VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Virgilio Gianluca 6 ITA 1783   |  8 2N Rossi Emanuele 5 ITA 1644 1 - 0

2 19 NC Marini Mario 4 ITA 1295   |  1 CM Fattorelli Luciano 5.5 ITA 1868 0 - 1

3 2 1N Zingrillo Costanzo 5 ITA 1856   |  9 2N Giani Angelo 3.5 ITA 1578 1 - 0

4 3 1N Buzio Alberto 3.5 ITA 1818   |  5 1N Gandolfi Attilio 4 ITA 1675 1 - 0

5 7 2N Trisconi Alessio 3.5 ITA 1653   |  16 NC Sidoti Gaetano 3.5 ITA 1396 1 - 0

6 10 2N Folli Aldo 3 ITA 1508   |  20 3N Mora Alberto 3 ITA 1288 1 - 0

7 17 NC Zara Giorgio 2.5 ITA 1396   |  11 3N Franchetti Pardo Niccolo'2 ITA 1472 1 - 0

8 21 NC Argiolu Pietro 2 ITA 1117   |  18 NC Cucchi Lorenzo 1.5 ITA 1357 1 - 0

9 6 2N Alessandrini Alfredo 4 ITA 1673   |  0 - F

10 13 3N Di Fina Marcello 3.5 ITA 1445   |  0 - F

11 12 3N Creola Aurelio 2.5 ITA 1450   |  0 - F

12 15 NC Polinelli Francesco 2.5 ITA 1440   |  0 - F

13 14 NC Leo Gianluigi 2 ITA 1440   |  0 - F
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VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

1 Fattorelli Luciano
CM ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1905 Media: 1654.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Folli Aldo ITA 1508 360 0.9 1 1 1

2 N 5 1N Gandolfi Attilio ITA 1675 193 0.75 1 2 2

3 B 4 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 85 0.62 0 2 2

4 N 8 2N Rossi Emanuele ITA 1644 224 0.78 1 3 3

5 B 2 1N Zingrillo Costanzo ITA 1856 12 0.52 1 4 4

6 N 3 1N Buzio Alberto ITA 1818 50 0.57 Â½ 4 4

7 B 7 2N Trisconi Alessio ITA 1653 215 0.77 1 5 5

8 N 19 NC Marini Mario ITA 1295 573 0.92 1 6 6

5.83 6 6

2 Zingrillo Costanzo
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1877 Media: 1683.62 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Creola Aurelio ITA 1450 406 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Trisconi Alessio ITA 1653 203 0.76 1 2 2

3 N 3 1N Buzio Alberto ITA 1818 38 0.55 1 3 3

4 B 4 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 73 0.6 1 4 4

5 N 1 CM Fattorelli Luciano ITA 1868 -12 0.48 0 4 4

6 B 5 1N Gandolfi Attilio ITA 1675 181 0.74 1 5 5

7 N 8 2N Rossi Emanuele ITA 1644 212 0.77 0 5 5

8 B 9 2N Giani Angelo ITA 1578 278 0.83 1 6 6

5.65 6 6

3 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1690 Media: 1646.62 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Di Fina Marcello ITA 1445 373 0.9 1 1 1

2 N 9 2N Giani Angelo ITA 1578 240 0.8 1 2 2

3 B 2 1N Zingrillo Costanzo ITA 1856 -38 0.45 0 2 2

4 N 19 NC Marini Mario ITA 1295 523 0.92 1 3 3

5 N 4 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 35 0.55 0 3 3

6 B 1 CM Fattorelli Luciano ITA 1868 -50 0.43 Â½ 3 3

7 N 6 2N Alessandrini Alfredo ITA 1673 145 0.69 0 3 3

8 B 5 1N Gandolfi Attilio ITA 1675 143 0.69 1 4 4

5.43 4 4

4 Virgilio Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 2028 Media: 1671.25 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Leo Gianluigi ITA 1440 1 0 1

2 B 16 NC Sidoti Gaetano ITA 1396 387 0.91 1 1 2

3 N 1 CM Fattorelli Luciano ITA 1868 -85 0.38 1 2 3

4 N 2 1N Zingrillo Costanzo ITA 1856 -73 0.4 0 2 3

5 B 3 1N Buzio Alberto ITA 1818 -35 0.45 1 3 4

6 B 6 2N Alessandrini Alfredo ITA 1673 110 0.65 1 4 5

7 N 5 1N Gandolfi Attilio ITA 1675 108 0.65 1 5 6

8 B 8 2N Rossi Emanuele ITA 1644 139 0.69 1 6 7

4.13 6 7
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VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

5 Gandolfi Attilio
1N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1625 Media: 1605.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Polinelli Francesco ITA 1440 1 0 1

2 B 1 CM Fattorelli Luciano ITA 1868 -193 0.25 0 0 1

3 N 12 3N Creola Aurelio ITA 1450 225 0.78 1 1 2

4 N 21 NC Argiolu Pietro ITA 1117 558 0.92 1 2 3

5 B 10 2N Folli Aldo ITA 1508 167 0.72 1 3 4

6 N 2 1N Zingrillo Costanzo ITA 1856 -181 0.26 0 3 4

7 B 4 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 -108 0.35 0 3 4

8 N 3 1N Buzio Alberto ITA 1818 -143 0.31 0 3 4

3.59 3 4

6 Alessandrini Alfredo
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1593 Media: 1467.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Sidoti Gaetano ITA 1396 277 0.83 0 0 0

2 B 19 NC Marini Mario ITA 1295 378 0.91 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 17 NC Zara Giorgio ITA 1396 277 0.83 1 2 2

5 B 21 NC Argiolu Pietro ITA 1117 556 0.92 1 3 3

6 N 4 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 -110 0.35 0 3 3

7 B 3 1N Buzio Alberto ITA 1818 -145 0.31 1 4 4

8 0 0 F 4 4

4.15 4 4

7 Trisconi Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1633 Media: 1569.12 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Zara Giorgio ITA 1396 257 0.82 1 1 1

2 N 2 1N Zingrillo Costanzo ITA 1856 -203 0.24 0 1 1

3 B 10 2N Folli Aldo ITA 1508 145 0.69 Â½ 1 1

4 N 13 3N Di Fina Marcello ITA 1445 208 0.77 1 2 2

5 B 8 2N Rossi Emanuele ITA 1644 9 0.51 0 2 2

6 N 15 NC Polinelli Francesco ITA 1440 1 2 3

7 N 1 CM Fattorelli Luciano ITA 1868 -215 0.23 0 2 3

8 B 16 NC Sidoti Gaetano ITA 1396 257 0.82 1 3 4

4.08 3 4

8 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1724 Media: 1608.62 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Marini Mario ITA 1295 349 0.89 0 0 0

2 B 14 NC Leo Gianluigi ITA 1440 1 0 1

3 N 16 NC Sidoti Gaetano ITA 1396 248 0.81 1 1 2

4 B 1 CM Fattorelli Luciano ITA 1868 -224 0.22 0 1 2

5 N 7 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -9 0.49 1 2 3

6 B 9 2N Giani Angelo ITA 1578 66 0.59 1 3 4

7 B 2 1N Zingrillo Costanzo ITA 1856 -212 0.23 1 4 5

8 N 4 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 -139 0.31 0 4 5

3.54 4 5
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VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

9 Giani Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1448 Media: 1491.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Argiolu Pietro ITA 1117 461 0.92 1 1 1

2 B 3 1N Buzio Alberto ITA 1818 -240 0.2 0 1 1

3 N 19 NC Marini Mario ITA 1295 283 0.84 0 1 1

4 N 18 NC Cucchi Lorenzo ITA 1357 221 0.78 1 2 2

5 B 13 3N Di Fina Marcello ITA 1445 133 0.68 1 3 3

6 N 8 2N Rossi Emanuele ITA 1644 -66 0.41 0 3 3

7 B 16 NC Sidoti Gaetano ITA 1396 182 0.74 Â½ 3 3

8 N 2 1N Zingrillo Costanzo ITA 1856 -278 0.17 0 3 3

4.74 3 3

10 Folli Aldo
2N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1517 Media: 1496.50 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Fattorelli Luciano ITA 1868 -360 0.1 0 0 0

2 B 18 NC Cucchi Lorenzo ITA 1357 151 0.7 1 1 1

3 N 7 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -145 0.31 Â½ 1 1

4 B 15 NC Polinelli Francesco ITA 1440 1 1 2

5 N 5 1N Gandolfi Attilio ITA 1675 -167 0.28 0 1 2

6 B 17 NC Zara Giorgio ITA 1396 112 0.65 Â½ 1 2

7 N 19 NC Marini Mario ITA 1295 213 0.77 0 1 2

8 B 20 3N Mora Alberto ITA 1288 220 0.78 1 2 3

3.59 2 3

11 Franchetti Pardo Niccolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1324 Media: 1395.50 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Polinelli Francesco ITA 1440 0 0 0

3 B 13 3N Di Fina Marcello ITA 1445 27 0.54 0 0 0

4 B 14 NC Leo Gianluigi ITA 1440 1 0 1

5 N 18 NC Cucchi Lorenzo ITA 1357 115 0.66 1 1 2

6 B 19 NC Marini Mario ITA 1295 177 0.73 0 1 2

7 0 0 F 1 2

8 N 17 NC Zara Giorgio ITA 1396 76 0.6 0 1 2

2.53 1 2

12 Creola Aurelio
3N ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1428 Media: 1544.80 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Zingrillo Costanzo ITA 1856 -406 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Zara Giorgio ITA 1396 54 0.58 1 1 1

3 B 5 1N Gandolfi Attilio ITA 1675 -225 0.22 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 15 NC Polinelli Francesco ITA 1440 0 1 1

6 B 18 NC Cucchi Lorenzo ITA 1357 93 0.63 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

8 0 0 F 1 2

1.51 1 2
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VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

13 Di Fina Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1475 Media: 1474.57 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Buzio Alberto ITA 1818 -373 0.1 0 0 0

2 B 20 3N Mora Alberto ITA 1288 157 0.71 Â½ 0 0

3 N 11 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1472 -27 0.46 1 1 1

4 B 7 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -208 0.23 0 1 1

5 N 9 2N Giani Angelo ITA 1578 -133 0.32 0 1 1

6 N 21 NC Argiolu Pietro ITA 1117 328 0.87 1 2 2

7 B 17 NC Zara Giorgio ITA 1396 49 0.57 1 3 3

8 0 0 F 3 3

3.26 3 3

14 Leo Gianluigi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 782 Media: 1516.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 -343 0.12 0 0 0

2 N 8 2N Rossi Emanuele ITA 1644 -204 0.24 0 0 0

3 B 17 NC Zara Giorgio ITA 1396 44 0.56 0 0 0

4 N 11 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1472 -32 0.46 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 20 3N Mora Alberto ITA 1288 152 0.7 0 0 1

7 0 1 F 0 2

8 0 0 F 0 2

2.08 0 2

15 Polinelli Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1278 Media: 1507.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Gandolfi Attilio ITA 1675 -235 0.21 0 0 0

2 B 11 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1472 -32 0.46 1 1 1

3 N 20 3N Mora Alberto ITA 1288 152 0.7 Â½ 1 1

4 N 10 2N Folli Aldo ITA 1508 -68 0.41 0 1 1

5 B 12 3N Creola Aurelio ITA 1450 -10 0.49 1 2 2

6 B 7 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -213 0.23 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

2.5 2 2

16 Sidoti Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1560 Media: 1559.14 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Alessandrini Alfredo ITA 1673 -277 0.17 1 1 1

2 N 4 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 -387 0.09 0 1 1

3 B 8 2N Rossi Emanuele ITA 1644 -248 0.19 0 1 1

4 N 20 3N Mora Alberto ITA 1288 108 0.65 1 2 2

5 B 19 NC Marini Mario ITA 1295 101 0.64 1 3 3

6 0 0 F 3 3

7 N 9 2N Giani Angelo ITA 1578 -182 0.26 Â½ 3 3

8 N 7 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -257 0.18 0 3 3

2.18 3 3
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VIIÂ° OPEN MAGNUS CARLSEN (1706027A)
BRIGA NOVARESE - 21-04-2017 - 09-06-2017

17 Zara Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1469 Media: 1491.12 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -257 0.18 0 0 0

2 B 12 3N Creola Aurelio ITA 1450 -54 0.42 0 0 0

3 N 14 NC Leo Gianluigi ITA 1440 1 0 1

4 B 6 2N Alessandrini Alfredo ITA 1673 -277 0.17 0 0 1

5 B 20 3N Mora Alberto ITA 1288 108 0.65 1 1 2

6 N 10 2N Folli Aldo ITA 1508 -112 0.35 Â½ 1 2

7 N 13 3N Di Fina Marcello ITA 1445 -49 0.43 0 1 2

8 B 11 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1472 -76 0.4 1 2 3

2.6 2 3

18 Cucchi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1059 Media: 1425.00 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 2N Folli Aldo ITA 1508 -151 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 9 2N Giani Angelo ITA 1578 -221 0.22 0 0 1

5 B 11 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1472 -115 0.34 0 0 1

6 N 12 3N Creola Aurelio ITA 1450 -93 0.37 Â½ 0 1

7 0 0 F 0 1

8 N 21 NC Argiolu Pietro ITA 1117 240 0.8 0 0 1

2.03 0 1

19 Marini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1620 Media: 1619.62 W-We: 2.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Rossi Emanuele ITA 1644 -349 0.11 1 1 1

2 N 6 2N Alessandrini Alfredo ITA 1673 -378 0.09 0 1 1

3 B 9 2N Giani Angelo ITA 1578 -283 0.16 1 2 2

4 B 3 1N Buzio Alberto ITA 1818 -523 0.08 0 2 2

5 N 16 NC Sidoti Gaetano ITA 1396 -101 0.36 0 2 2

6 N 11 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1472 -177 0.27 1 3 3

7 B 10 2N Folli Aldo ITA 1508 -213 0.23 1 4 4

8 B 1 CM Fattorelli Luciano ITA 1868 -573 0.08 0 4 4

1.38 4 4

20 Mora Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 1388 Media: 1391.71 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 3N Di Fina Marcello ITA 1445 -157 0.29 Â½ 0 0

3 B 15 NC Polinelli Francesco ITA 1440 Â½ 0 0

4 B 16 NC Sidoti Gaetano ITA 1396 -108 0.35 0 0 0

5 N 17 NC Zara Giorgio ITA 1396 -108 0.35 0 0 0

6 N 14 NC Leo Gianluigi ITA 1440 1 0 1

7 B 21 NC Argiolu Pietro ITA 1117 171 0.73 1 1 2

8 N 10 2N Folli Aldo ITA 1508 -220 0.22 0 1 2

1.94 1 2
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21 Argiolu Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1230 Media: 1502.67 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Giani Angelo ITA 1578 -461 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 5 1N Gandolfi Attilio ITA 1675 -558 0.08 0 0 2

5 N 6 2N Alessandrini Alfredo ITA 1673 -556 0.08 0 0 2

6 B 13 3N Di Fina Marcello ITA 1445 -328 0.13 0 0 2

7 N 20 3N Mora Alberto ITA 1288 -171 0.27 0 0 2

8 B 18 NC Cucchi Lorenzo ITA 1357 -240 0.2 1 1 3

0.84 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Leo Gianluigi ITA 5 0.0 1516 716 1440 1954 M 177149

15 NC Polinelli Francesco ITA 6 2.5 1507 1450 1440 1990 M 175243
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